
R 0 6 箕 み 公 第 0 0 0 3 4 4 号

令和 6 年(2024 年)10 月 23 日

自治会のみなさまへ

箕面市みどりまちづくり部公園緑地室長

松出公園リニューアル工事にかかる説明会について（お知らせ）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本市行政諸般にわたり、格別のご理解・ご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

さて、箕面市では、令和３年度から老朽化した遊具などを新しくして公園の魅力アッ

プをめざす「公園リニューアル事業」に着手しており、このたび松出公園におきまして、

リニューアル工事を実施することとなりましたので、お知らせいたします。

つきましては、リニューアル工事にかかる説明会を裏面の要領にて開催いたします。

御多用中のこととは存じますが、万障繰り合わせの上、御出席賜りたく御案内申上げま

す。

なお、工事期間中につきましては、何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力

を賜りますよう併せてよろしくお願いいたします。

謹白



１．説明会日時 令和６年１１月１５日（金）１９：００～(1 時間程度)

２．開 催 場 所 多文化交流センター

講座室Ａ

※有料駐車場あり(入庫後最初の 30分無料、以降 30分毎に 100 円)

駐車台数に限りがありますので、なるべく徒歩または自転車にてお越しください。

３．説 明 内 容 リニューアル工事概要

４．位置図

【 問い合わせ先 】

箕面市 みどりまちづくり部 公園緑地室
TEL:072-724-6749 FAX:072-723-5581

説明会開催会場


